(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT: “Rikonstruksion i kanaleve ujitës Bashkia Prrenjas”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 45247111-1 

Vlera e fondit limit:  3,365,322 (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e njëzet 

e dy )lekë pa tvsh dhe 4,038,387(kater milion e tridhjetë e tetë mijë e treqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë me TVSH . 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”; Nenit 2, pika 2/c si 

dhe Nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, Autoriteti Kontraktor, Bashkia Prrenjas, ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe